

# **BL Leasing ApS**

Grynsevej 8  
4840 Nørre Alslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/09/2020**

**Bjarne Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BL Leasing ApS  
Grynsevej 8  
4840 Nørre Alslev

e-mailadresse: bjarne262@yahoo.com

CVR-nr: 34626812

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed samt eje aktieanparter i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. -267.886, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 478.024.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen har på grund af resultatet igangsat aktiviteter, der skal vende udviklingen.

Ledelsen forventer positivt resultat igen fra og med regnskabsåret 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                                                                         | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>353.751</b>  | <b>1.162.359</b> |
| Personaleomkostninger .....                                             |      | -682.061        | -644.542         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -5.750          | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-334.060</b> | <b>517.817</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -6.736          | -3.750           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-340.796</b> | <b>514.067</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                            |      | 72.000          | -113.568         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>-268.796</b> | <b>400.499</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |                  |
| Overført resultat .....                                                 |      | -268.796        | 400.499          |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>-268.796</b> | <b>400.499</b>   |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|                                                   | Note     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Indretning af lejede lokaler .....                |          | 109.250          | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>1</b> | <b>109.250</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>109.250</b>   |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |          | 827.000          | 1.281.632        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>827.000</b>   | <b>1.281.632</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 157.997          | 735.744          |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |          | 72.000           | 0                |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 10.000           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>239.997</b>   | <b>735.744</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 108.075          | 216.602          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.175.072</b> | <b>2.233.978</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.284.322</b> | <b>2.233.978</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....                                                              |      | 427.114          | 695.910          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                       |      | <b>477.114</b>   | <b>745.910</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 583.750          | 4.300            |
| Skyldig selskabsskat .....                                                           |      | 0                | 113.568          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 62.248           | 1.370.200        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                          |      | 161.210          | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>807.208</b>   | <b>1.488.068</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                                |      | <b>807.208</b>   | <b>1.488.068</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                          |      | <b>1.284.322</b> | <b>2.233.978</b> |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 0                          | 0                                      | 0                         |
| Tilgang                             | 115.000                    | 0                                      | 0                         |
| Afgang                              | 0                          | 0                                      | 0                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>115.000</b>             | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| Opskrivninger primo                 | 0                          | 0                                      | 0                         |
| Årets opskrivning                   | 0                          | 0                                      | 0                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                   | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                          | 0                                      | 0                         |
| Årets afskrivning                   | -5.750                     | 0                                      | 0                         |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                          | 0                                      | 0                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-5.750</b>              | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>109.250</b>             | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2019 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2    |